
 Disposizione (AOO Periferiche) N. 44/2019  Prot. n. 0000456 del 15/05/2019 - [UOR: SI000028 - Classif. X/4]



 

 

 

 

2 

 

VISTA la Disposizione del direttore Generale n. 61 del 14/01/2019 con la quale è stato rinnovato 
l’incarico di responsabile Amministrativo Delegato, presso il Dipartimento di Studi Europei, 
Americani ed Interculturali, al Dott. Francesco Portadibasso; 

VISTA la Disposizione del Direttore di Area Patrimonio n. 1063/2019 di nomina a RUP del Dott. 
Francesco Portadibasso (Prot. 20512 del 04/03/2019); 

VISTE le circolari del Direttore Generale prot. n. 9066 dell’11/02/2016, n. 24552 del 12/04/2016 
e n. 43457 del 14/06/2016 aventi ad oggetto “Modifiche normative in materia di contratti pubblici 
di lavori, servizi e forniture;  

VISTE la richiesta di acquisto di n. 2 tavoli ergonomici con top inclinabile misure 90x60 formulata 
dal Responsabile del Pto Dott. Andrea Pieroni per le esigenze degli studenti portatori di 
handicap; 

CONSIDERATO che la gestione dei tavoli ergonomici verrà affidata al Pto; 

CONSIDERATO che, il servizio non è presente nelle Convenzioni attive stipulate da CONSIP 
SpA, ma che è presente sul MEPA; 
CONSIDERATO che l’importo dell’acquisto dei beni è pari a € 2.550,00 + IVA di cui: 
da imputare sui fondi FFO Laboratorio - Budget 2019 - capitolo di costo A.A.05.02.020 – Mobili, 
arredi e dotazioni di aule e laboratori; 

CONSIDERATO che saranno garantiti tutti gli adempimenti ex art. 3 della legge n. 136/2010 
(tracciabilità dei flussi finanziari); 

VERIFICATO che la spesa trova copertura sui fondi FFO Laboratorio - Budget 2019; 

VERIFICATA la regolarità contributiva del fornitore; 

DETERMINA 

Di autorizzare l’acquisto di n. 2 tavoli ergonomici con top inclinabile misure 90x60; 

Di affidare, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 c. 2 lett a), la fornitura alla ditta All Mobility 
Trading Srl – P.I. 02562980348; 
Di autorizzare la spesa di €. 2.550,00 + IVA e di imputarla sui fondi FFO Laboratorio - Budget 
2019 - capitolo di costo A.A.05.02.020 – Mobili, arredi e dotazioni di aule e laboratori. 

La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 e 
dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web 
dell’Amministrazione. 

                                                              Il Responsabile Amministrativo Delegato 

Firmato digitalmente da

Francesco Portadibasso

CN = Portadibasso Francesco
SerialNumber =
TINIT-PRTFNC65R31A773T
C = IT
Data e ora della firma:
02/05/2019 12:04:19

Firmato digitalmente da

Francesco Portadibasso

CN = Portadibasso Francesco
SerialNumber =
TINIT-PRTFNC65R31A773T
C = IT
Data e ora della firma:
02/05/2019 12:04:32


